ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Quảng Xương,  ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

  Về việc Đính chính nội dung tại Thông báo 279/TB-UBND ngày

21/11/2023 về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử

dụng đất ở cho hộ gia đình, cá nhân tại Khu xen cƣ phía Bắc trƣờng Mầm

Non (MBQH kèm theo Quyết định số 6416/QĐ-UBND ngày 20/11/2020), xã

Quảng Khê,huyện Quảng Xƣơng, tỉnh Thanh Hóa)

        Ủy ban nhân dân huyện Quảng Xương đính chính nội dung tại Thông báo

279/TB-UBND ngày 21/11/2023 về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản là quyền sử dụng đất ở cho hộ gia đình, cá nhân tại Khu xen cư phía Bắc

trường Mầm Non (MBQH kèm theo Quyết định số 6416/QĐ-UBND ngày

20/11/2020), xã Quảng Khê,huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa) với các nội

dung sau:

1. Thông tin đã ban hành Giá khởi điểm để đấu giá:

        - Theo Quyết định đính chính số 6017/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của

UBND huyện Quảng Xương về việc đính chính tổng số tiền lô đất LK:1 tại

Quyết định số 6678/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 về việc phê duyệt giá khởi

điểm để thực hiện đấu giá QSD đất ở tại Khu xen cư phía Bắc trường Mầm

Non (MBQH kèm theo Quyết định số 6416/QĐ-UBND ngày 20/11/2020), xã

Quảng Khê, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

           2. Đính chính thành:

Stt Tên lô
Diện tích

1 lô (m
2
)

Số lô
Giá khởi

điểm(đ ng/m²)

Thành tiền

(đ ng/m²)

I
Đất ở chia lô

liền kề
   4.853.020.000

1 LK: 1 158 01 4.370.000 658.996.000

 Tổng    4.853.020.000

Stt Tên lô
Diện tích
1 lô (m

2
)

Số lô
Giá khởi

điểm(đ ng/m²)
Thành tiền
(đ ng/m²)

I
Đất ở chia lô

liền kề
   4.879.960.000

1 LK: 1 158 01 4.370.000 690.460.000

           3. Thông tin đã ban hành:

          Mức tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá và khoản tiền đặt trước phải nộp, cụ

thể như sau:

         4. Đính chính thành:

          Mức tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá và khoản tiền đặt trước phải nộp, cụ

thể như sau:

         5. Các thông tin khác giữ nguyên theo Thông báo số 279/TB-UBND ngày

21/11/2023 của UBND huyện Quảng Xương về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản là quyền sử dụng đất ở cho hộ gia đình, cá nhân tại Khu xen cư phía Bắc

trường Mầm Non (MBQH kèm theo Quyết định số 6416/QĐ-UBND ngày

20/11/2020), xã Quảng Khê, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa)

Ủy ban nhân dân huyện Quảng Xương thông báo để tổ chức đấu giá tài sản

được biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Cổng TT điện tử UBND huyện;

- Cổng TT điện tử UBND tỉnh;

- Cổng TT điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Các cá nhân tổ chức, đơn vị liên quan;

- Lưu VT, Ban QLĐG.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Dự

 Tổng    4.879.960.000

Stt Tên lô
Diện tích

1 lô (m
2
)

Số lô
Tiền Bán h  sơ

(đ ng

Tiền đặt trƣớc

(đ ng

I
Đất ở chia lô

liền kề
1.208 08

1 LK: 1 158 01 500.000          132.704.000

 Tổng 1.208 08         970.604.000

Stt Tên lô
Diện tích

1 lô (m
2
)

Số lô
Tiền Bán h  sơ

(đ ng

Tiền đặt trƣớc

(đ ng

I
Đất ở chia lô

liền kề

1 LK: 1 158 01 500.000          138.092.000

 Tổng           975.992.000

		duvpub@gmail.com
	2023-12-16T10:43:55+0700

		2023-12-18T11:00:07+0700

		2023-12-18T11:00:20+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-18T11:00:32+0700